Proc. Leg. nº 6861/2023

  CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1624/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações sobre o terreno
localizado na Rua 10 esquina com a Rua 17 do
bairro Jd. Nova Palmares II, neste município.”

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALEXANDRE JAPA requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Esse terreno localizado na Rua10 esquina com a

Rua 17 no bairro Jd. Nova Palmares II é da Prefeitura?

2. Se sim, existe alguma programação de fazer área

de lazer no terreno? Qual a previsão?

Justificativa:

Munícipes da região tem procurado este vereador pelo

motivo que esse terreno esta sem uso e seria muito importante uma área de laser

para os moradores locais.

Proc. Leg. nº 6861/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Fotos Anexas

Valinhos, 30 de Outubro de 2023.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 35V33HYHGZHVEK4X
		2023-10-30T17:16:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura